de serviços de assessoria técnica na elaboração e acompanhamento de
projetos de captação de recursos, bem como suas respectivas prestações
de contas, firmados com o Governo Federal e Governo Estadual, junto à
Secretaria  de  Obras  e  Serviços  Públicos  do  Município  de  Catunda/CE  -
VALOR  TOTAL:  R$  38.400,00  (trinta  e  oito  mil,  quatrocentos  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0301.15.122.1501.2.005  -  Manutencao  da
Secretaria de Obras Trans. e Servicos Publicos, R$ 38.400,00 no elemento
de  despesa  33903900:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica;